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Finansiell sammanfattning  
andra kvartalet 2018

 » Intäkterna för kvartalet uppgick till 0,4 mkr (0,2).

 » Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -14,0 mkr 
(- 4,6).

 » Koncernens resultat efter finansiella poster för  
kvartalet uppgick till -14,0 mkr (-4,6).

 » Resultat per aktie för kvartalet, hänförligt till moder-
bolagets aktieägare, uppgick till -0,80 kr (-0,33).

 » Eget kapital uppgick på bokslutsdagen till 43,4 mkr 
(35,4) eller 2,39 kronor per aktie (2,58). Soliditeten  
på balansdagen uppgick till 81 procent (80).

 » Kvartalets kassaflöde från den löpande  
verksamheten uppgick till -10,5 mkr (-3,7).

 » På bokslutsdagen uppgick koncernens likvida  
medel till 25,3 mkr (23,4). 

Väsentliga händelser under perioden

 » En leverans gjordes av flödesplattor till ett nordame-
rikanskt bolag för test i stack. Testet föll väl ut och 
nästa steg är prestandatest hos kundens egen kund. 
Resultat ifrån denna test förväntas under  
hösten. Ett bra resultat kan resultera i start av  
löpande produktion och leveranser under 2018.

 » Ett projekt initierades för samma nordamerikanska 
kund. Målet är att flödesplattan levereras för utvär-
dering under hösten. I detta fall sker utvärderingen 
endast av vår kund och om resultatet är bra,  
är produkten kvalificerad. Förhoppningen är att 
även denna flödesplatta kan komma att produce-
ras och levereras med start under 2018.

 » Den potentiella volymen för produkterna i båda 
dessa projekt bedöms vara betydande och  
tilltagande från 2019 och framåt.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

 » En första leverans gjordes till Shanghai Everpower 
av bipolära plattor för utvärdering. Ytterligare 
leveranser av prototyper är förväntade inom ramen 
för pågående projekt men även en fortsättning med 
nya projekt inom ramen för kundens egen produkt-
utveckling. 

Delårsrapport
1 april – 30 juni 2018
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VD har ordet

2018 började med en välfylld orderbok med utmanande 
projekt som har krävt ett starkt internt fokus. Som ett 
resultat skedde under andra kvartalet en viktig leverans 
av flödesplattor till ett nordamerikanskt bolag för test i 
bränslecellstackar. Testet föll väl ut och nästa steg är ett 
prestanda test i kundens egna test- och utvärderings-
program som också inkluderar en slutkund. Resultat 
ifrån dessa tester förväntas under hösten och utfallet 
kan innebära start av löpande 
produktion och  leveranser 
under 2018.

För samma kund initierades 
planenligt ytterligare ett pro-
jekt för att ta fram en liknande 
flödesplatta som ovan. Målet 
är att denna flödesplatta skall 
levereras för utvärdering under hösten. I detta fall sker 
utvärderingen endast av vår kund och om produkten 
blir kvalificerad är förhoppningen att även denna flö-
desplatta kan komma att produceras för leverans med 
start under 2018. Den potentiella volymen för båda pro-
dukterna bedöms vara betydande från 2019 och framåt.

Nuvarande projektportfölj kommer stegvis att leve-
reras under resterande delen av 2018. Formnings- och 
materialutvärderingar sker sedan tidigare kontinuerligt 
på konsultbasis för bland annat japanska OEM-bolag. 
Under kvartalet har två sådana utvärderingar genom-
förts vilket har resulterat i konkreta förfrågningar och 
offerter.

Hög aktivitetsnivå
  Ett typiskt projekt för Cell Impact inkluderar att, i 
 samarbete med kund, designa en tillverkningsbar  
flödesplatta. Målet är att möjliggöra en flödesplatta 
som bidrar till att kunden uppnår uppsatta prestan-
dakrav i bränslecellen. Arbetet innebär normalt flera 
hundra datorbaserade simuleringar i samband med 
CAD-modellering av formningsverktyg. Resultatet från 
simuleringarna leder ofta till förändringar i kundens 
ursprungliga flödesdesign och ibland ytterligare tester 
innan konstruktion av formningsverktyg kan genomför-
as. Detta kan addera till total ledtid för ett projekt.

I respons till orderboken i början på året har Cell  
Impacts egna organisation, partners och våra europe-
iska leverantörer av verktyg, initierat utvecklingspro-

gram om totalt sju tidigare annonserade projekt. Inom 
bränslecellsindustrin är den totala storleken på detta 
program förmodligen ett av de största för framtagande 
av verktyg för produktion av flödesplattor i metall.

Under andra kvartalet var totalt 10 interna och externa 
ingenjörer engagerade för att ta fram design och  
konstruktionsmodeller för flödesplattor och verktyg. 
När produktionen av verktyg sker äger det rum bland 

verktygsleverantörer, framförallt 
i Tyskland, som kan hantera de 
mest krävande precisionskrav 
som finns för finfräsning av 
verktyg. Sedan hösten 2017 har 
vi lagt grunden till en leveran-
törsbas av bland annat verktyg 
som kommer att spela en viktig 

strategisk roll i utvecklingen av ett konkurrenskraftigt 
Cell Impact.

Marknaden för flödesplattor
Det sker nu en markant förändring i värdekedjan för 
flödesplattor. Konkurrenskraftig formningsteknik, 
och leverantörer fokuserade på bränslecellsindustrin, 
ersätter existerande strukturer och deltar i att forma 
framtidens värdekedja. Cell Impact attraherar mycket 
intresse globalt. Vi ser det i orderboken men också i ett 
ökat antal besökare och förfrågningar. Förfrågningarna 
gäller för det mesta en önskan att få flödesplattor  
producerade och levererade direkt från Cell Impact.

Det som är fundamentalt annorlunda under 2018 
jämfört med tidigare år, är att majoriteten av erhållna 
order är för flödesplattor till bränslecellsprodukter 
som lanseras i marknaden och inte bara för produkt-
utveckling och utvärdering. Nu är det skarpt läge och 
våra kunders framgång är därför också vår framgång. 
Bränslecellsmarknaden är nu en etablerad växande 
marknad med ett  tilltagande momentum.

Vi bedömer att vår teknik för höghastighetsform-
ning representerar vissa distinkta värden jämfört med 
konkurrerande teknologier som formning i konven-
tionell hydraulikpress eller hydroformning. På basis 
av marknadstrender blir konventionell formning med 
hydraulikpressar för dyrt och hydroformning, som är 
jämförelsevis billigt, formar inte de mest avancerade 
flödesmönster som efterfrågas. Cell Impact erbjuder 

»Nu är det skarpt läge  
och våra kunders framgång 

med sina produkter är därför  
också vår framgång.«
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en formningsteknik som kostnadseffektivt formar de 
avancerade flödesmönster som krävs för att nå hög 
energidensitet i bränslecellstacken. Vi ser att vår kun-
skap, formningsteknik och leverantörsbas bidrar till våra 
kunders produkt- och affärsutveckling.

Kraftfullt internationellt  
momentum för vätgasdrift
Jag har satt som ambition att i varje VD-ord kommen-
tera den internationella utvecklingen inom bränslecells-
industrin. Det som är slående denna gång är utbudet 
av nyheter som sammantaget visar på ett kraftfullt 
momentum för vätgasdrift. Här följer några exempel 
på nyligen annonserade händelser och planer runt om 
i världen:

•  Mercedes Benz lanserar sin nya SUV GLC F-CELL  
vid IAA International Motor Show in Frankfurt. Bilen 
kombinerar vätgas och batteridrift som gör den till  
en ny typ av hybridbil. 

•  H2 Mobility planerar 400 vätgas stationer i Tyskland 
till 2023 och redan under 2018 öppnar 100 stationer.

•  Toyota ser en ökad efterfrågan på sin vätgasdrivna 
Toyota Mirai, som nu säljs i 11 länder. En ny fabrik i 
Toyota City ska kraftigt öka produktionen och Toyota 
siktar på en årlig försäljningsvolym på 30 000 Mirai 
några år efter 2020. Utvecklingsstegen av Toyota 
Mirai påminner om de som ägde rum i samband med 
utvecklingen och lanseringen av Toyota Prius.

•  Sydkoreas regering investerar 2 miljarder euro i 
bränslecellsdrift de kommande fem åren. Investe-
ringsprogrammet inkluderar stöd till att sätta 15 000 
bilar och 1 000 bussar med vätgasdrift på vägarna till 
2022. Programmet innehåller även investeringar i  
310 nya tankstationer för vätgas. 

•  Hyundai och Volkswagen etablerar ett samarbete  
för att snabbare och mera effektivt realisera volym- 
produktion av fordon med bränslecellsdrift. 

•  Anheuser-Busch beställde upp till 800 lastbilar  
med bränsleceller från Nikola Motor Company. 
Anheuser-Busch (som är världens största öltillverkare) 
planerar att fasa in den nya lastbilsflottan med början 
2020 och har som mål att konvertera hela sin flotta 
till att drivas med förnybar energi 2025 i linje med sin 
hållbarhetsstrategi. Nikola Motor säger i ett uttalande 

att de planerar att skapa ett nätverk 
med 700 vätgasstationer i USA och 
Kanada till 2028. Nikola säger vidare 
att de har orderreservationer på 
uppemot 9 miljarder dollar. Anheu-
ser-Busch introduktion av lastbilar 
med vätgasdrift bidrar till att 
sänka bolagets koldiox-
idutsläpp med 18 % till 
2025 – vilket motsvarar 
utsläppen från mer än 
13 000 personbilar 
varje år.

Organisation
Under kvartalet  
rekryterades Anders 
Pettersson, tidigare  
verksam i Hydropulsor, 
som inköpschef.

 

 

 

Med vänliga hälsningar,

Pär Teike
Karlskoga, i juli 2018
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Intäkter
Koncernens intäkter (vilken är den samma som moder-
bolagets) för kvartalet uppgick till 0,4 mkr vilket är 
något högre än föregående år (0,2). Intäkterna under 
kvartalet avser färdigställande av tagna order under 
slutet av 2017 och början 2018. Intäkterna avser framför 
allt tillverkning av prototyporder som ses av Bolaget 
som ett första steg mot större order och serietillverk-
ning för dessa kunder.

Resultat
Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till 
-14,0 mkr (-4,6). Den ökade förlusten mellan kvartal 2 
2017 och 2018 förklaras av en medveten ökad satsning 
på produktions- och personalresurser för att hantera 
och möta de större volymorder som Bolaget  bedömer 
kan komma att efterfrågas från kunderna inom en 
 relativt nära framtid. Dessutom har Bolaget inte 
 aktiverat några utvecklingskostnader under kvartalet 
då befintliga utvecklingsprojekt är i en avslutningsfas.

Finansiell utveckling
i sammandrag

Andra kvartalet,  
apr–jun

6 månader,  
jan–jun

12 mån, 
jan–dec

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017 2017

Nettoomsättning 0,4 0,2 1,7 1,9 2,1

Rörelseresultat -14,0 -4,6 -20,2 -5,9 -18,0

Resultat efter finansiella poster -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3

Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolaget aktieägare -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13,2 -3,7 -18,9 -5,8 -15,8

Resultat per aktie, hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr) -0,80 -0,33 -1,30 -0,44 -1,33

2018-06-30 2018-03-31 2017-12-31

Likvida medel på balansdagen 25,3 33,2 9,8

Soliditet (%) 81% 82% 78%

Eget kapital / aktie 2,39 0,80 1,68
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Finansiell ställning
Eget kapital har sedan årsskiftet 2017 ökat med 20,3 mkr 
från 23,1 mkr till 43,4 mkr. Ökningen är relaterad till 
den redovisade förlusten för första halvåret 2018 om 
20,3 mkr och Bolagets avslutade nyemission under 
första halvåret vilken netto efter emissionskostnader 
uppgick till 40,6 mkr. 

Finansiering och likviditet
Kassaflödet från den löpande verksamheten innan 
förändring av rörelsekapitalet uppgick under  kvartalet 
till -13,2 mkr vilket framför allt beror på periodens 
negativa resultat. Investeringar om 1,2 mkr, inriktade 
på förbättringar av Bolagets produktionsprocess, har 
genomförts under perioden. Inga investeringar i balan-
serade utvecklingskostnader skedde under kvartalet.

Under kvartal 2 2018 har amortering om 0,3 mkr skett 
av Bolagets skuld till Almi som per den 30 juni 2018 var 
2,8 mkr. Bolagets likvida medel per den 30 juni 2018 
minskade med 7,9 mkr under kvartalet från 33,2 mkr till 
25,3 mkr per den 30 juni 2018. Enligt beskrivning ovan 
betalades den resterande delen av emissionslikviden 
om 6 mkr till Bolaget i början av april 2018.

Personal
Personalkostnaderna uppgick under kvartalet till 3,2 mkr 
(1,3). Det totala antalet anställda uppgick vid utgången 
av kvartalet till 12 (8). Kostnadsökningen i förhållande 
till jämförelseperioden är hänförligt till fler anställda 
under perioden och inga aktiverade personalkostnader 
då bolagets utvecklingsprojekt är slutförda.

Moderbolaget
Moderbolagets resultaträkning är identisk med  
koncernens resultaträkning då dotterbolaget  
Finshyttan Hydropower är vilande. Balansräkningen  
för moderbolaget och koncernen är också i princip 
identisk med undantag av att det bland annat finns 
cirka 0,1 mkr i likvida medel i dotterbolaget.

Aktiekapital
Antalet registrerade A-aktier i Cell Impact uppgår till 
217 800 och antalet registrerade B-aktier till 17 910 696. 
Det totala antalet röster i bolaget uppgår till 2 008 869,6 
då A-aktierna berättigar till en röst per aktie och  
B-aktierna till 1/10 röst per aktie.

Det totala antalet aktier i Cell Impact, inklusive både 
A- och B-aktier, uppgår till 18 128 496 aktier. Bolagets 
registrerade aktiekapital uppgick till 2 098 485 kr per 
den 30 juni 2018. Varje aktie har ett kvotvärde om cirka 
0,12 kr. 

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har skett med närstående under 
kvartalet.

Utsikter för kommande kvartal
Cell Impact lämnar inte några prognoser. Fokus i 
 verksamheten är i enlighet med tidigare kommunika-
tion att skapa en löpande intäktsström. Centralt i detta 
arbete är att slutföra och leverera redan tecknande 
order och påbörja löpande produktion och leveranser. 
På lite sikt ser vi möjligheter till betydande  produktion 
och försäljning bland existerande kunder. För nya 
projekt söker vi geografisk balans och bästa möjliga 
förutsättningar för att genomföra projekten. I Kina 
söker vi affärer med ett mindre antal existerande bolag 
som bedöms ha förutsättningar att lyckas med bränsle-
cellsutveckling.

Genomförda och pågående investeringar  förbättrar 
produktionskapaciteten, ökar förmågan att svara upp 
mot kunders förfrågningar och därmed även öka 
intäktsgenereringen. Vi utvecklar vår organisation och 
leverantörsbas för att möta kundkrav. Bolaget ser i 
nuläget intressanta affärsmöjligheter framförallt inom 
segmentet för materialhantering och tyngre fordon där 
bränsleceller använts under en relativt lång tid och har 
ett tilltagande momentum i flera geografiska marknader.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Risker och osäkerhetsfaktor finns redovisade i början av 
Bolagsbeskrivningen som upprättades i samband med 
börsnoteringen av bolaget och som finns tillgängligt 
på Bolagets hemsida.

Övriga upplysningar
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Finansiella rapporter

Andra kvartalet  
apr–jun

6 månader 
 jan–jun

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017

Intäkter 0,4 0,2 1,7 1,9

Rörelsens kostnader
Inköp av varor och tjänster -3,7 -0,3 -4,1 -0,4

Övriga externa kostnader -6,7 -2,9 -10,7 -4,9

Personalkostnader -3,2 -1,3 -5,7 -2,1

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -0,8 -0,3 -1,4 -0,4

Summa rörelsens kostnader -14,4 -4,7 -21,9 -7,8

Rörelseresultat -14,0 -4,6 -20,2 -5,9

Resultat från finansiella investeringar
Finansiella intäkter 0,0 0,0 0,0 0,0

Finansiella kostnader 0,0 0,0 -0,1 -0,1

Resultat efter finansiella poster -14,0 -4,6 -20,3 -6,0
Skatt på årets resultat 0,0 0,0 0,0 0,0

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -14,0 -4,6 -20,3 -6,0

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning,  
hänförligt till moderbolaget aktieägare (kr) -0,80 -0,33 -1,30 -0,44

Vägt antal aktier under perioden* 17 366 545 13 747 278 15 576 798 13 747 278

Totalt antal aktier vid periodens utgång* 18 128 496 13 747 278 18 128 496 13 747 278

Andra kvartalet  
apr–jun

6 månader 
apr–jun

12 mån, 
jan–dec

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017 2017

Periodens resultat -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3

Totalresultat för perioden -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3
Periodens totalresultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3

Koncernens rapport över resultaträkningen i sammandrag

*Aktier från nyemission under registrering är ej inkluderade

Koncernens rapport över totalresultatet i sammandrag
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Belopp i Mkr 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 7,4 5,3 7,6

Materiella tillgångar 17,0 11,1 11,1

Finansiella tillgångar 0,0 0,0 0,0

Summa anläggningstillgångar 24,4 16,4 18,7

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 4,0 4,4 1,1

Likvida medel 25,3 23,4 9,8

Summa omsättningstillgångar 29,3 27,8 10,9
Summa tillgångar 53,7 44,2 29,6

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 2,1 1,6 1,6

Ej registrerat aktiekapital 0,0 0,0 0,0

Fria reserver 61,6 39,8 39,8

Periodens resultat -20,3 -6,0 -18,3

Summa Eget kapital 43,4 35,4 23,1

Långfristiga skulder 1,7 2,9 2,3
Kortfristiga skulder 8,7 5,9 4,2

Summa skulder och eget kapital 53,7 44,2 29,6

Koncernens rapport över balansräkning i sammandrag

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Andra kvartalet  
apr–jun

6 månader 
jan–jun

12 mån, 
jan–dec

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017 2017

Eget kapital vid periodens ingång 51,4 40,0 23,1 41,4 41,4

Nyemission 46,0 0,0 46,0 0,0 0,0

Ej registrerat aktiekapital -40,0 0,0

Kostnader nyemission 0,0 0,0 -5,4 0,0 0,0

Periodens totalresultat -14,0 -4,6 -20,3 -6,0 -18,3

Summa eget kapital vid periodens utgång 43,4 35,4 43,4 35,4 23,1
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Kassaflödesanalys koncernen (Koncernens rapport över kassaflödesanalysen i sammandrag)

Andra kvartalet  
apr–jun

6 månader 
jan–jun

12 månader 
jan–dec

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017 2017

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -14,0 -4,6 -20,2 -5,9 -18,0

Ej likvidpåverkande poster 0,8 0,2 1,4 0,4 1,2

Finansnetto 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten
innan förändringar från rörelsekapitalet -13,2 -4,4 -18,9 -5,6 -17,2

Ökning/minskning omsättningstillgångar 1,5 -0,2 -2,9 -2,6 0,7

Ökning/minskning rörelseskulder 1,2 0,9 4,0 2,4 0,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10,5 -3,7 -17,8 -5,8 -15,8

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -0,1 -1,9 -0,1 -3,4 -5,7

Investeringar i materiella tillgångar -1,2 -3,3 -7,0 -4,6 -5,4

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1,3 -5,2 -7,1 -8,0 -11,1

Finansieringsverksamheten
Nyemissioner 4,2 0,0 41,0 -4,7 -4,7

Aktieägartillskott 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Amortering -0,3 0,0 -0,6 0,0 -0,5

Upptagna lån 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ökning/minskning korta finansiella skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3,9 0,0 40,4 -4,7 -5,2

Periodens kassaflöde -7,9 -8,9 15,5 -18,5 -32,1
Likvida medel vid periodens början 33,2 32,3 9,8 41,9 41,9
Likvida medel vid periodens slut 25,3 23,4 25,3 23,4 9,8
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Andra kvartalet  
apr–jun

6 månader  
jan–jun

12 månader 
jan–dec

Belopp i mkr 2018 2017 2018 2017 2017

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0,4 0,2 1,7 1,9 2,4

Summa intäkter 0,4 0,2 1,7 1,9 2,4

Rörelsens kostnader
Inköp av varor och tjänster -3,7 -0,3 -4,1 -0,4 -1,4

Övriga externa kostnader -6,7 -2,8 -10,7 -4,8 -11,7

Personalkostnader -3,2 -1,3 -5,7 -2,1 -5,9

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -0,8 -0,3 -1,4 -0,4 -1,2

Summa rörelsens kostnader -14,4 -4,7 -21,9 -7,7 -20,2

Rörelseresultat -14,0 -4,5 -20,2 -5,8 -18,0

Resultat från finansiella investeringar
Finansiella intäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Finansiella kostnader 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 -0,3

Resultat efter finansiella poster -14,0 -4,6 -20,3 -5,9 -18,3

Skatt på årets resultat - 0,0 - - -

Periodens resultat -14,0 -4,6 -20,3 -5,9 -18,3
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Belopp i mkr 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 7,4 5,3 7,6

Materiella tillgångar 17,0 11,1 11,1

Finansiella tillgångar 0,1 0,1 0,1

Summa anläggningstillgångar 24,4 16,4 18,8

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 4,1 4,4 1,1

Likvida medel 25,3 23,3 9,8

Summa omsättningstillgångar 29,4 27,7 10,8
Summa tillgångar 53,8 44,1 29,6

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 9,0 6,4 8,8

Fritt eget kapital 34,0 28,6 13,9

Summa Eget kapital 43,0 35,0 22,7

Långfristiga skulder 2,1 3,3 2,7
Kortfristiga skulder 8,7 5,9 4,2

Summa skulder och eget kapital 53,8 44,1 29,6

Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. 
Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RFR 2 Redovisning för juridiska person samt ÅRL.  
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen.  
Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt  
av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och  
osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Karlskoga den 3 augusti 2018

 Baard Eilertsen, ordf. Tord Andersson Thomas Carlström

 Harriet Lidh Kjell Östergren Pär Teike, VD

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg,  
för offentliggörande den 3 augusti 2018 kl. 08:00 CET.

Kommande beslutade informationstillfällen

Delårsrapport för perioden 1 juli till 30 september 2018 ...............6 november 2018
Bokslutskommuniké 2018 .................................................................12 februari 2019

Certified Adviser

Erik Penser Bank AB 08-463 80 00, är utsedd som Certified Adviser för Cell Impact.


